
    
Uchwała Nr XVIII/147/12  

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 27 stycznia 2012r.  

 
w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1,  art. 58 ust. 1, 2 
oraz art. 71b  ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1 lutego 2012 r. zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza w Międzyrzecu Podlaskim na Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Sportowymi im. Henryka Sienkiewicza w Międzyrzecu Podlaskim,  
ul. Warszawska 40.  

 
§ 2 

W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.    
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

        
 


